UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Tây Ninh, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về Danh mục thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến
 liên quan đến doanh nghiệp thuộc thẩm quyền tham mưu, giải quyết

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Công văn số 479/UBND-KSTT ngày 19 tháng 02 năm 2025 của
UBND tỉnh về việc chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết số 27/NQ-CP năm

2025 về cải cách thủ tục hành chính,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh trân trọng thông báo  các nội

dung sau:

1. Kể từ ngày 01/3/2025, Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện dịch vụ

công trực tuyến, thanh toán trực tuyến qua Cổng dịch vụ công quốc gia (địa chỉ
https://dichvucong.gov.vn) hoặc Cổng dịch vụ công tỉnh (địa chỉ

https://dichvucong.tayninh.gov.vn) đối với 100% thủ tục hành chính có liên quan
đến doanh nghiệp thuộc thẩm quyền tham mưu, giải quyết của Sở Khoa học  và

Công nghệ.

2. Danh mục thủ tục hành chính có liên quan đến doanh nghiệp: Phụ lục

kèm theo.

3. Đầu mối hỗ trợ, hướng dẫn thực hiện:

- Công chức tiếp nhận hồ sơ tại Quầy số 18, đặt tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công của tỉnh Tây Ninh (bà Nguyễn Thị Kim Hà, số điện thoại:
0949.566.057).

- Ông Lê Dương Phong, Phó Trưởng Phòng Quản lý Chuyên ngành
hướng dẫn các thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực bưu chính, số điện

thoại: 0979.097.333.

- Ông Võ Ngọc Quý, Chuyên viên Phòng Quản lý Chuyên ngành hướng

dẫn các thủ tục hành chính liên quan đến các lĩnh vực: Năng lượng nguyên tử
an toàn bức xạ và hạt nhân; hoạt động khoa học và công nghệ; sở hữu trí tuệ;

số điện thoại: 0984.736.944.

- Bà Lê Thị Hồng Hạnh, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học hướng

dẫn các thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực hoạt động khoa học và công
nghệ; số điện thoại: 0987.896.945.

- Bà Huỳnh Nguyễn Phương Mai, Chuyên viên Phòng Quản lý Tiêu
chuẩn Đo lường chất lượng hướng dẫn các thủ tục hành chính liên quan đến
lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường chất lượng, số điện thoại: 0901.698.145.

https://dichvucong.gov.vn/

2

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo đến Quý cơ quan; đơn vị,
tổ chức, cá nhân biết, thực hiện khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;
- Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (thông báo);
- BGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Văn phòng (đăng tin Cổng Sở);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:25:19+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Kim Tuyến<nguyenthikimtuyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T09:42:50+0000
	Not specified

		2025-03-13T09:42:52+0000
	Not specified

		2025-03-13T09:42:52+0000
	Not specified